
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 
 

RUP 1119-21          Pescara, 10 giugno 2021 

MDB/kt          Prot. n.               14525.21 

 

 

GARA APERTA A RILEVANZA EUROPEA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI AUTOMEZZI PER IL 

RINNOVO ED IL POTENZIAMENTO DEL PARCO VEICOLARE AZIENDALE CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO - 

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA € 1.014.000,00 OLTRE I.V.A. 

[LOTTO 1 – N. 10 AUTOCARRI TIPO “PIAGGIO PORTER MAXXI” O SIMILARE ALLESTITI CON VASCA ED 

ALZAVOLTACASSONETTI – IMPORTO A BASE D’ASTA € 250.000,00 OLTRE I.V.A – C.I.G. 867750794D] 

[LOTTO 2 – N. 8 AUTOCARRI DA 3,5 TON ALLESTITI CON VASCA DA ALMENO 5 MC CON DISPOSITIVO 

DI COSTIPAZIONE – IMPORTO A BASE D’ASTA € 384.000,00 OLTRE I.V.A – C.I.G. 8677508A20] 

[LOTTO 3 – N. 2 AUTOCARRI DA 26 TON ALLESTITI CON COMPATTATORE A CARICAMENTO POSTERIORE 

DA 25 MC – IMPORTO A BASE D’ASTA € 380.000,00 OLTRE I.V.A. - C.I.G. 8677510BC6] 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE ALL’ESITO DELLA VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA 

 

Il R.U.P, Ing. Massimo Del Bianco, 

premesso che:  

- con Delibera del Presidente del Consiglio di Amministrazione del 19 marzo 2021, è stata 

avviata una di indire una gara aperta a rilevanza europea per la fornitura di automezzi per 

il rinnovo ed il potenziamento del parco veicolare aziendale suddivisa in tre lotti (importo 

complessivo a base d’asta €  1.014.000, 00 oltre i.v.a.) e segnatamente: 

o Lotto 1 – N. 10 autocarri tipo “Piaggio Porter MAXXI” o similare allestiti con vasca ed 

alzavoltacassonetti – Importo a base d’asta € 250.000,00 oltre i.v.a.; 

o Lotto 2 – N. 8 autocarri da 3,5 ton allestiti con vasca da almeno 5 mc con dispositivo 

di costipazione – Importo a base d’asta € 384.000,00 oltre i.v.a.; 

o Lotto 3 – N. 2 autocarri da 26 ton allestiti con compattatore a caricamento 

posteriore da 25 mc – Importo a base d’asta € 380.000,00 oltre i.v.a. ; 

- che il bando è stato pubblicato: 

o  in data 25/03/2021 sulla G.U.U.E. 2021/S 059; 

o  in data 29/03/2021 sulla G.U.R.I. n. 36 V Serie Speciale Contratti Pubblici;  

o dal 22/03/2021 al 30/03/2021 sugli Albi Pretori dei Comuni Soci e sulla piattaforma di 

negoziazione telematica della Società;  

- che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 12:00 del giorno 

30/04/2021; 

- che entro il predetto termine risultavano pervenuti i seguenti plichi telematici:  

 

 

LOTTO 1 - N. 10 AUTOCARRI TIPO “PIAGGIO PORTER MAXXI” O SIMILARE ALLESTITI CON VASCA ED 

ALZAVOLTACASSONETTI - CIG 867750794D 

 

Ragione Sociale Partita I.v.a. Data conferma partecipazione 

 OMNITECH SRL 

 S.P. 231 KM 1+200 70026 Modugno (Bari)  

05974490723 29 aprile 2021 18:17:48 

 COMER SUD S.P.A. 01119900874 30 aprile 2021 10:48:49 

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

14
52

5/
P

A
M

B
 d

el
 1

0/
06

/2
02

1 
- 

tit
ol

o 
I -

 c
la

ss
e 

I

mailto:ambiente@raccomandata.eu


 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      

2/4 

Ragione Sociale Partita I.v.a. Data conferma partecipazione 

 VIA MELILLI N. 10 95121 CATANIA (CATANIA)  

 COS.ECO. INDUSTRIE GROUP SRL 

 Strada Statale 96 Km 95 70025 GRUMO APPULA (Bari)  

07815840728 30 aprile 2021 11:16:26 

  

LOTTO 2 - N. 8 AUTOCARRI DA 3,5 TON ALLESTITI CON VASCA DA ALMENO 5 MC CON DISPOSITIVO 

DI COSTIPAZIONE - CIG 8677508A20 

 

Ragione Sociale Partita iva Data conferma partecipazione 

 B.&G. ECOLYNE Com Srl 

 Via R. Mattioli 186 47522 Cesena (Forlì-Cesena)  

03806020404 29 aprile 2021 17:21:59 

 Tech. Servizi s.r.l. 

 Via Rocco Chinnici 8  

01186690895 29 aprile 2021 19:54:06 

 COS.ECO. INDUSTRIE GROUP SRL 

 Strada Statale 96 Km 95 70025 GRUMO APPULA (Bari)  

07815840728 30 aprile 2021 11:17:28 

 

LOTTO 3 - N. 2 AUTOCARRI DA 26 TON ALLESTITI CON COMPATTATORE A CARICAMENTO POSTERIORE 

DA 25 MC –- C.I.G. 8677510BC6  

 

Ragione Sociale Partita iva Data conferma partecipazione 

 FARID INDUSTRIE SPA 

 VIA MONCALIERI 109 10048 Vinovo (Torino)  

06500530016 28 aprile 2021 10:25:07 

 B.&G. ECOLYNE Com Srl 

 Via R. Mattioli 186 47522 Cesena (Forlì-Cesena)  

03806020404 29 aprile 2021 17:42:28 

 OMNITECH SRL 

 S.P. 231 KM 1+200 70026 Modugno (Bari)  

05974490723 29 aprile 2021 18:22:57 

 FRATELLI MAZZOCCHIA SPA 

 VIA ENRICO FERMI 39 03100 Frosinone (Frosinone)  

00100920602 30 aprile 2021 10:09:47 

 COS.ECO. INDUSTRIE GROUP SRL 

 Strada Statale 96 Km 95 70025 GRUMO APPULA (Bari)  

07815840728 30 aprile 2021 11:18:31 

 

- nella seduta pubblica del 5 maggio 2021 – esperita in modalità telematica tramite la 

piattaforma di negoziazione telematica della Società – il sottoscritto R.U.P. ha proceduto 

all’esame della documentazione amministrativa presentata da tutti i concorrenti con i 

seguenti esiti:  

 

 

LOTTO 1 - N. 10 AUTOCARRI TIPO “PIAGGIO PORTER MAXXI” O SIMILARE ALLESTITI CON VASCA ED 

ALZAVOLTACASSONETTI - CIG 867750794D 

 

Ragione Sociale Partita I.v.a. ESITO 

 OMNITECH SRL 

 S.P. 231 KM 1+200 70026 Modugno (Bari)  

05974490723 REGOLARE 

 COMER SUD S.P.A. 

 VIA MELILLI N. 10 95121 CATANIA (CATANIA)  

01119900874 REGOLARE 

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

14
52

5/
P

A
M

B
 d

el
 1

0/
06

/2
02

1 
- 

tit
ol

o 
I -

 c
la

ss
e 

I

mailto:ambiente@raccomandata.eu


 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      

3/4 

Ragione Sociale Partita I.v.a. ESITO 

 COS.ECO. INDUSTRIE GROUP SRL 

 Strada Statale 96 Km 95 70025 GRUMO APPULA (Bari)  

07815840728 REGOLARE 

 

LOTTO 2 - N. 8 AUTOCARRI DA 3,5 TON ALLESTITI CON VASCA DA ALMENO 5 MC CON 

DISPOSITIVO DI COSTIPAZIONE - CIG 8677508A20 

 

Ragione Sociale Partita iva ESITO 

 B.&G. ECOLYNE Com Srl 

 Via R. Mattioli 186 47522 Cesena (Forlì-Cesena)  

03806020404 REGOLARE 

 Tech. Servizi s.r.l. 

 Via Rocco Chinnici 8  

96014 Floridia S(SR) 

01186690895 AMMESSO 

CON 

RISERVA 

 COS.ECO. INDUSTRIE GROUP SRL 

 Strada Statale 96 Km 95 70025 GRUMO APPULA (Bari)  

07815840728 REGOLARE 

 

LOTTO 3 - N. 2 AUTOCARRI DA 26 TON ALLESTITI CON COMPATTATORE A CARICAMENTO 

POSTERIORE DA 25 MC –- C.I.G. 8677510BC6  

 

Ragione Sociale Partita iva ESITO 

 FARID INDUSTRIE SPA 

 VIA MONCALIERI 109 10048 Vinovo (Torino)  

06500530016 REGOLARE 

 B.&G. ECOLYNE Com Srl 

 Via R. Mattioli 186 47522 Cesena (Forlì-Cesena)  

03806020404 REGOLARE  

 OMNITECH SRL 

 S.P. 231 KM 1+200 70026 Modugno (Bari)  

05974490723 REGOLARE 

 FRATELLI MAZZOCCHIA SPA 

 VIA ENRICO FERMI 39 03100 Frosinone (Frosinone)  

00100920602 REGOLARE 

 COS.ECO. INDUSTRIE GROUP SRL 

 Strada Statale 96 Km 95 70025 GRUMO APPULA (Bari)  

07815840728 REGOLARE 

 

- relativamente al solo lotto 2, il sottoscritto R.U.P, con nota prot. Ambiente n. 13320/PAMB del 

27/05/2021 ha attivato il soccorso istruttorio in favore della ditta Tech Servizi S.r.l., fissando 

alle ore 12:00 del giorno 04/06/2021 il termine ultimo per la presentazione della 

documentazione richiesta;  

- entro il predetto termine, la ditta Tech Servizi S.r.l. ha prodotto la documentazione richiesta 

e che la stessa è risultata essere regolare;  

 

vista 

- la vigente normativa in materia di gare ed appalti; 

 

DISPONE 

- l’ammissione alle successive operazioni di gara di tutti gli operatori economici di seguito 

elencati:  

 

LOTTO 1 - N. 10 AUTOCARRI TIPO “PIAGGIO PORTER MAXXI” O SIMILARE ALLESTITI CON VASCA ED 

ALZAVOLTACASSONETTI - CIG 867750794D 

 

Ragione Sociale Partita I.v.a. ESITO 

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

14
52

5/
P

A
M

B
 d

el
 1

0/
06

/2
02

1 
- 

tit
ol

o 
I -

 c
la

ss
e 

I

mailto:ambiente@raccomandata.eu


 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      

4/4 

Ragione Sociale Partita I.v.a. ESITO 

 OMNITECH SRL 

 S.P. 231 KM 1+200 70026 Modugno (Bari)  

05974490723 REGOLARE 

 COMER SUD S.P.A. 

 VIA MELILLI N. 10 95121 CATANIA (CATANIA)  

01119900874 REGOLARE 

 COS.ECO. INDUSTRIE GROUP SRL 

 Strada Statale 96 Km 95 70025 GRUMO APPULA (Bari)  

07815840728 REGOLARE 

 

LOTTO 2 - N. 8 AUTOCARRI DA 3,5 TON ALLESTITI CON VASCA DA ALMENO 5 MC CON 

DISPOSITIVO DI COSTIPAZIONE - CIG 8677508A20 

 

Ragione Sociale Partita iva ESITO 

 B.&G. ECOLYNE Com Srl 

 Via R. Mattioli 186 47522 Cesena (Forlì-Cesena)  

03806020404 REGOLARE 

 Tech. Servizi s.r.l. 

 Via Rocco Chinnici 8  

01186690895 REGOLARE 

 COS.ECO. INDUSTRIE GROUP SRL 

 Strada Statale 96 Km 95 70025 GRUMO APPULA (Bari)  

07815840728 REGOLARE 

 

LOTTO 3 - N. 2 AUTOCARRI DA 26 TON ALLESTITI CON COMPATTATORE A CARICAMENTO 

POSTERIORE DA 25 MC –- C.I.G. 8677510BC6  

 

Ragione Sociale Partita iva ESITO 

 FARID INDUSTRIE SPA 

 VIA MONCALIERI 109 10048 Vinovo (Torino)  

06500530016 REGOLARE 

 B.&G. ECOLYNE Com Srl 

 Via R. Mattioli 186 47522 Cesena (Forlì-Cesena)  

03806020404 REGOLARE  

 OMNITECH SRL 

 S.P. 231 KM 1+200 70026 Modugno (Bari)  

05974490723 REGOLARE 

 FRATELLI MAZZOCCHIA SPA 

 VIA ENRICO FERMI 39 03100 Frosinone (Frosinone)  

00100920602 REGOLARE 

 COS.ECO. INDUSTRIE GROUP SRL 

 Strada Statale 96 Km 95 70025 GRUMO APPULA (Bari)  

07815840728 REGOLARE 

 

- di pubblicare il presente provvedimento sulla piattaforma di negoziazione telematica della 

Società, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

Distinti saluti 

          Il R.U.P 

         Ing. Massimo Del Bianco 

 

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

14
52

5/
P

A
M

B
 d

el
 1

0/
06

/2
02

1 
- 

tit
ol

o 
I -

 c
la

ss
e 

I

mailto:ambiente@raccomandata.eu

		2021-06-11T15:23:08+0000
	DEL BIANCO MASSIMO CLAUDIO




